
Universidad Centro 
Nacional de Estudios 
de Córdoba Avanzados 

Córdoba, 1 de junio de 2012 

VISTO 

La nota presentada por la Dra. María Susana Bonetto (legajo i6.924), 
solicitando licencia sin goce de haberes, entre los días 8 de mayo y 1 0  de junio 
de 2012, con relación a su cargo docente de Profesora Titular de dedicacidn 
simple por concurso del Centro de Estudios Avanzados, de modo de no incurrir 
en incompatibilidad con el cargo docente que reviste en la Facultad de Derecho 
y Ciencias Sociales. 

CONSIDERANDO 

Que la Dra. Maria Susana Bonetto fue designada recientemente en un cargo 
docente de Profesora Titular DS par concurso en el LEA por Resoluci6n del M, 
Consejo Superior No 320/2012. 

Que el Reglamento General del CEA (Resoluciiin del HCS No 1.346/09) Art. 7, 
Inc. m, autoriza al Director a otorgar licencias hasta 30 días. 

LA DIRECTORA DEL 
CENTRO DE f STUDZOS AVANZADOS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
RESUELVE 

Art. lo- Conceder licencia sin goce de haberes a la Dra. MARIA SUSANA 
BONETO (legajo 16,924), entre los días 8 de mayo y lo de junio de 2012, por 
los motivos antes detallados y enmarcado a lo establecido en el Decreto 
3413/79, Art. 13, Cap, 11, Inc. A. 

Art. 20- Protocolícese, pase para su conocimiento al Area de Personal del CM, 
elévese a la Dirección Geneml de Personal y notifiquese a la interesada. 

RESOCUCION No 105 
~ m \  ALICIA SE h 4 ETTO 

DIRECTORA 
Cqntro d i  Estudio- Avsntidm 

u,i,~i+.iiiril M--m+-rl ds Cbrdeb: 1 
1 

Av. Velez SArsfield 153 - 5000 Cbrdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 1 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


